

Cakes rocher aux fruits

Ref. 003398 | EAN 0113110671103



Fournisseur GOUTERS MAGIQUES

Marque LE STER



GÉNÉRAL

Unité de facturation	Carton de 120
Unité de vente	Carton de 120 sachets
Durée de vie	180 jours
DLUO garantie	120 jours
Allergènes	Oeufs, Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja
Mode de conservation	Au frais et au sec
Conditions de conservation	Au frais et au sec
Température de stockage	De 6°C à 40°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Au frais et au sec
Ingrédients	Ingrédients : Ingrédients Fruits [raisins secs 13.8%, fruits confits 10.1% : pastèques confites (pastèques, sirop de glucose - fructose, sucre, conservateurs : sorbate de potassium - anhydride sulfureux, colorant : carmins, correcteur d'acidité : acide citrique), bigarreaux confits (bigarreaux, sucre, conservateurs : sorbate de potassium - anhydride sulfureux, colorant : carmins, correcteur d'acidité : acide citrique), écorces d'oranges confites (écorces d'orange, sirop de glucose - fructose, sucre, conservateurs : sorbate de potassium - anhydride sulfureux, correcteur d'acidité : acide citrique)], farine de BLE 24%, sucre, huile de colza, sirop de glucose-fructose, OEUFS frais 9,9%, stabilisant (glycérol), arômes, sel, poudres à lever (diphosphates, carbonates de sodium, carbonates d'ammonium), LAIT écrémé en poudre, acidifiants (acide tartrique, acide citrique), épaississant gomme cellulosique, amidon de BLE.
Message marketing	.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	120	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.56 Kilos	Volume	27 671 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.1 x 39.1 x 18.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.56 Kilos	Volume	27 671 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.1 x 39.1 x 18.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	30	Contrôle colisage	Non
Poids Net	136.8 Kilos	Volume	1 012 800. Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 105.5	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

<i>Valeurs nutritionnelles moyennes</i>	Pour 100 g ou 100 ml	Par portion (% AJR)
Valeur énergétique	397 Kilojoules 1661 Kilo Joules	7 %
Matières grasses	15 Grammes	8 %
dont acides gras saturés	1 Gramme	2 %
Glucides	60 Grammes	9 %
dont sucres	37 Grammes	15 %
Fibres alimentaires	1 Gramme	3 %
Protéines	4 Grammes	3 %
Sel	-	4 %

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Type d'emballage (GDSN)	Carton

